DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE REFLEXIVA DOS
CONTEÚDOS DE ECOLOGIA NO CURRÍCULO DE MINAS GERAIS de autoria de
MICAELA DE OLIVEIRA QUIRINO, DIÓGENES VALDANHA NETO, foi publicado nos Anais
do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-
85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106526

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106526